Proc. Leg. nº 2504/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 992/2022

Voto de Pesar pelo falecimento da Sra. Irene
Piatti Mayr

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Os vereadores que subscrevem requerem, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata o Voto de Pesar
pelo falecimento da senhora Irene Piatti Mayr.

Justificativa:

A manhã desta segunda feira esta Casa de Leis fora

surpreendida com a triste notícia do falecimento da Sra. IRENE PIATTI MAYR, mãe

do nobre Vereador Luiz Mayr Neto, com quem os Vereadores signatários deste

Requerimento tem a honra de convívio e trabalho.

Pessoa de agradável conversa e sabedoria em suas

palavras, Dona Irene brindou com sua presença a todos com quem convivia,

deixando, desde já saudades e belas lembranças pelos seus exemplos e

ensinamentos.

Viúva de Oscar Mayr há algum tempo, teve frutificada a

sua existência com a vinda dos filhos, Luiz Mayr e Oscar Mayr, chegando as noras

que mais tarde lhe presentearam com 4 netos e agora, 2 bisnetos.

Sua história de vida, seus ensinamentos serão pelos

Proc. Leg. nº 2504/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

filhos, familiares e amigos sempre lembrados. Requeremos que seja guardado pelo

Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e posteriormente

enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 02 de maio de 2022.

AUTORIA: FRANKLIN, SIMONE BELLINI, ANDRÉ AMARAL, CÉSAR ROCHA,
ANTONIO SOARES GOMES FILHO (TUNICO), RODRIGO TOLOI, ALÉCIO CAU,
ALEXANDRE “JAPA”, ANDRÉ MELCHERT, EDINHO GARCIA, MARCELO
YOSHIDA, HENRIQUE CONTI, FÁBIO DAMASCENO, GABRIEL BUENO, THIAGO
SAMASSO E MÔNICA MORANDI.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B0Y5722D1UJFXX8K
		2022-05-02T16:43:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-02T16:43:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-02T18:44:02-0300

		2022-05-02T18:44:02-0300

		2022-05-03T08:31:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T08:31:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T08:56:30-0300

		2022-05-03T08:56:30-0300

		2022-05-03T09:02:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T09:02:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T09:37:01-0300

		2022-05-03T09:37:01-0300

		2022-05-03T09:38:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T09:38:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T09:48:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T09:48:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T10:11:44-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T10:11:44-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T10:20:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T10:20:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T12:09:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T12:09:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T14:05:28-0300

		2022-05-03T14:05:28-0300

		2022-05-03T14:14:59-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T14:14:59-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T14:26:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T14:26:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T17:04:53-0300

		2022-05-03T17:04:53-0300

		2022-05-03T18:12:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-03T18:12:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura